
Uchwała Nr XCVI/2209/2024 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie przekazania petycji 

 

Na podstawie art. 18b ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późń. zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 

2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2023 r., poz. 775 z późń. zm.) 

 

 

Rada Miasta Rzeszowa 

uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

1. Postanawia się przekazać Prezydentowi Miasta Rzeszowa petycję Stowarzyszenia na 

rzecz rozwoju kultury, sportu i rekreacji – Projektant w sprawie budowy Domu Kultury 

na Osiedlu im. Fr. Kotuli w Rzeszowie. 

2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Rzeszowa do zawiadomienia Podmiotu wnoszącego 

petycję o jej przekazaniu. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

Andrzej Dec 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XCVI/2209/2024 z dnia 23 kwietnia 2024 r. w sprawie przekazania petycji 

 

Do Rady Miasta Rzeszowa wpłynęła petycja Stowarzyszenia na rzecz rozwoju 

kultury, sportu i rekreacji – Projektant w sprawie budowy Domu Kultury na Osiedlu  

im. Fr. Kotuli w Rzeszowie.  

Na posiedzeniu w dniu 17 kwietnia 2024 r. po dokonaniu analizy przedmiotowej 

petycji, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Rzeszowa uznała, że przedmiotem 

wniesionego żądania jest podjęcie działań, które wymagają decyzji Prezydenta Miasta 

Rzeszowa.  

Biorąc pod uwagę opinię Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Miasta Rzeszowa 

postanawia ją przekazać Prezydentowi Miasta Rzeszowa.  


